
  

 

 

ДУМА ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 
с. Тегульдет 
 
29.08.2024                                                                                                                           №  17 

 
 

О согласовании отказа на замещение  части дотации на выравнивание  
бюджетной обеспеченности муниципальных образований  дополнительным нормативом 

отчислений в бюджет Тегульдетского района от налога на доходы физических лиц  

на 2027 год 
 
 

 
В соответствии с требованиями пункта 5 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, 
Дума Тегульдетского района РЕШИЛА: 
1. Согласовать отказ от замещения части дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности муниципальных образований  дополнительным нормативом отчислений 
в бюджет Тегульдетского района от налога на доходы физических лиц в 2027 году. 

2. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетене 
муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования             
в Информационном бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бюджетно-
налоговую комиссию Думы Тегульдетского района. 

 
 
 
 
 
Глава  Тегульдетского района     
                                

И.А.Клишин                  

Председатель Думы Тегульдетского 
района     

А.П. Мельник 

 
 

                     
 

 

  
 


